МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от  "12» ноября  2015 г.

	№
	07-03-000805/15-

	О внесении изменений в административные регламенты муниципального образования "Город Ленск"

На основании постановления от 10.08.2015г. №07-03-000577/15- "Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования "Город Ленск", предоставление которых осуществляется по принципу "одного окна", в том числе на базе обособленного структурного подразделения "МФЦ" по Ленскому району", администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложения к каждому из нижеперечисленных постановлений:

- от 02.04.2012г. № 07-03-000023/12-1 "Об утверждении Административного регламента муниципального образования "Город Ленск" по предоставлению муниципальной услуги "Принятие документов,  а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение" в новой редакции";

 - от 02.04.2012г. № 07-03-000023/12-3 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства" в новой редакции";

- от 02.04.2012г. № 07-03-000023/12-6 "Об утверждении Административного регламента муниципального образования "Город Ленск" по предоставлению муниципальной услуги "Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или)  перепланировки жилого помещения" в новой редакции";

- от 02.04.2012г. № 07-03-000023/12-9 "Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства" на территории муниципального образования "Город Ленск" в новой редакции",

следующие изменения:
1.1.  В пункте 1.4 исключить слова: "С 1 января 2013г."
1.2. В пункт 1.4 добавить абзац следующего содержания:

"Заявление может быть представлено заявителем (представителем заявителя) для получения муниципальной услуги по принципу "одного окна"   в структурное подразделение "МФЦ" по Ленскому району".

1.3. В пункт 2.4. добавить абзац следующего содержания:
"В случае представления заявления через многофункциональный центр, срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи многофункциональным центром заявления и документов в администрацию муниципального образования "Город Ленск".
1.4. Перед пунктом 3.1.5. добавить пункт 3.1.4* следующего содержания:

"3.1.4*. При наличии в заявлении указания о выдаче решения администрации муниципального образования через многофункциональный центр по месту представления заявления уполномоченный орган обеспечивает передачу документа в многофункциональный центр для выдачи заявителю не позднее рабочего дня, следующего за днем принятия решения".
2. Обнародовать данное постановление и разместить на сайте муниципального образования «Город Ленск».

	И.о. главы города
	п/п                              А.П.Марков